Bảng giá bản quyền phần mềm SYNOLOGY SYSTEM

Kính gửi: Quý Doanh Nghiệp.

Lời đầu tiên, SYNOLOGY xin trân trọng cảm ơn Quý Doanh Nghiệp đã quan tâm đến sản phẩm/dịch vụ

của công ty chúng tôi. SYNOLOGY xin gửi đến quý khách hàng bảng báo giá sản phẩm/dịch vụ với chi

tiết như sau:

PHÂN HỆ
GIÁ

(USD)

Quản trị hệ thống 1,000$

Báo giá & quản trị dịch vụ báo giá 1,000$

Tích hợp lịch tàu/ báo giá trực tuyến, API trên trang web công ty 500$

Quản lý đơn hàng: MasterBill, HouseBill hàng AIR/ LCL/ FCL 1,000$

Quản lý chi phí: Costing, Billing (chi phí mua hàng, bán hàng), thu hộ, chi hộ. 1,000$

Kế toán công nợ: Thu tiền, chi tiền, phân bổ chi tiết dịch vụ, quỹ tiền mặt, tạm ứng, hoàn ứng. 1,000$

Quản lý workflow: Theo dõi phân công quá trình làm việc nhân viên 1,500$

Quản lý nhân sự 2,000$

Quản lý quan hệ khách hàng CRM 1,500$

Tích hợp hệ thống tổng đài trong CRM: Ghi âm và chất lượng cuộc gọi 1,000$

Dịch vụ gửi mail và chiến dịch chăm sóc khách hàng định kỳ. 500$

Dịch vụ quản lý SMS tích hợp API Zalo OA 1,000$

Dịch vụ phân tích dữ liệu, bản đồ trực quan hóa 2,000$

Phần mềm trên App Mobile: IOS và Adroid 1,500$

Dịch vụ nhắn tin, call, video call miễn phí. 1,000$

Thêm chi nhánh 500$

Thêm user 200$

Lưu Ý:

• Bảng giá trên là bảng giá tham khảo - bảng giá cơ bản cho một hệ thống phần mềm SYN Online

với 1 data dữ liệu đặt trên Server vật lý hoặc Cloud khách hàng cung cấp hoặc thuê dịch vụ Cloud

hàng năm tại SYN

• Bảng giá trên chưa bao gồm các yêu cầu chỉnh sửa phần mềm, tư vấn, triển khai, hoặc các dịch

vụ đào tạo.

• Báo Giá trên không bao gồm các tùy chỉnh theo yêu cầu riêng của từng khách hàng, các dịch vụ

như khảo sát, cài đặt, đào tạo, và tư vấn chuyên sâu về ứng dụng.

• Báo giá theo yêu cầu thực tế: Giá chính thức sẽ được xác định dựa trên tính chất và độ phức tạp

của bài toán thực tế. Các yếu tố như ngành nghề, yêu cầu về quản trị, yêu cầu lập trình và chỉnh

sửa phần mềm, chuyển đổi dữ liệu, chi phí đi lại và lưu trú (đặc biệt đối với các đơn vị ở xa) sẽ ảnh

hưởng đến giá thành và được báo giá cụ thể sau khi khảo sát thực tế.

Trân trọng